
 
 

２０２１年の締めくくり 

すっかり寒くなり、今年の終わりが近づいてきましたね。４月に皆さんが入学し

て以来、９ヶ月が経とうとしています。皆さんにとってこの１年はどのようなもので

したか。１年の終わりに今年１年の自らの成長を振り返り、自分ががんばったことや

来年への課題を明らかにしておきましょう。そして新年、新しい気持ちで目標に向

かって歩き始めてほしいと思います。 

 

１２月１７日（金）～２３日（木）保護者懇談会 

２学期の終わりには、保護者懇談会が上記の日程で行われます。そこで日頃の

皆さんの学校での様子やがんばりを保護者の方にお伝えしたいと思います。   

また、１２月２５日（土）からは冬休みに入りますが、年末年始をだらだらと過ごす

ことのないよう、計画を立てて一日一日を有意義に過ごしましょう。 

 

文化発表会 

１１月に行われた文化発表会では、それぞれのクラスが持ち味を活かし、一生懸

命合唱に取り組むことができました。クラス一丸となり、気持ちを一つにして歌う

楽しさや喜びを味わってくれたことと思います。この経験を活かし、日頃の生活の

中でもお互いを思いやり、協力しあいましょう。 

 

 
【１月の予定】  １月６日（木）始業式   １月７日（金）評価テスト  ※45 分校時となります。 

1２ 月 の 予 定 

日 曜 予定 1 2 3 4 5 6 給食 

1 水 期末テスト３日目 テ テ テ    × 

2 木  専門委員会（後期委員スタート） 木 1 木 2 木 3 木 4 木 5 木６ ○ 

3 金  金１ 金２ 金 3 金 4 金 5 総 〇 

4 土         

5 日         

6 月   月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総 ○ 

7 火  道 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○ 

8 水  水１  水２ 水３ 水４ 学  ○ 

9 木  木１ 木 2 木３ 木４ 木５ 木６ ○ 

10 金  金１ 金２ 金 3 金 4 金 5 総 ○ 

11 土         

12 日         

13 月 総合：交通安全教室 月 1 月５ 総 月 4 月３ 月２ ○ 

14 火  道 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ ○ 

15 水  水１ 水２ 水３ 水４ 学  ○ 

16 木  木１ 木 2 木３ 木４ 木５ 木６ ○ 

17 金 保護者懇談会１日目         ※ 金１ 金２ 金３ 総   × 

18 土         

19 日         

20 月 保護者懇談会２日目         ※ 月１ 月 2 月３ 月４   × 

21 火 保護者懇談会３日目         ※ 月５ 火２ 火３ 火４   × 

22 水 保護者懇談会４日目         ※ 水１ 水２ 水３ 水４   × 

23 木 保護者懇談会５日目         ※ 火５ 火６ 木６ 学   × 

24 金 終業式              ※ 月５ 金４ 金５ 掃除 学  ○ 

25 土         

26 日         

27 月         

28 火         

29 水         

30 木         

31 金         
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                        令和３年 １１月３０日 

※ 本校 HP に 、 学年通信 や 保健 だよりなど 、 学校 からの お 知 らせ を 掲載 しておりますので 、   

ご 覧 ください 。 なお 、 スマートフォンからもご 覧 いただけます 。   

冬休みスタート 


